崎遊協発第２１８号

平成２９年９月２２日

（ １ 枚 ）

各支部組合長 殿

長崎県遊技業協同組合

理事長 松尾道彦

ゴト容疑事案の発生手配について（長崎市内）

標記については下記のとおりですので、組合傘下店舗への注意喚起をお願いしま

す。

項 目 内 容

1 発生日時 平成２９年９月１８日（水）～２２日（金））

2 発生場所 長崎市内の２店舗

3 ゴトの手口 コインの持ち込み

4 被害機種

5 被害程度 １８日はおおよそ７，０００円

6 ゴト容疑者 男 １名

３０代 中肉中背 猫背で身長１７０ cm前後
黒いショルダーバッグをかけている。

7 使用車両 不明

8 状況 スロット機に着席後、２千円のコインを購入して遊技しなが

ら、ズボンの後ろポケットからコインを取り出し、そのまま

各台計数機に流した後、交換して退店した。

9 参考 ・容疑者の写真は県遊協ＨＰに掲載します。

・店員に話しかけたり、注意を引く行為を行うとのことです。

常習犯と思われるのでご注意ください。